Российская Федерация

Краснодарский край

Администрация Усть-Лабинского района

Муниципальное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа №11

ст. Кирпильская

ПРИКАЗ

от 15.01.2007г.                                                                                             № 9-К

«О новой системе оплаты труда»

  В соответствии с Законом Российской Федерации от 10 июля 1992 года № 3261

-1 «Об образовании», Законом Краснодарского края «О краевом бюджете на 2007 год», Методикой планирования расходов на оплату труда при формировании сметы доходов и расходов общеобразовательных учреждений Краснодарского края от 25.12.2006 года №1167 «Об эксперименте по применению новых моделей оплаты труда работников общеобразовательных учреждений Краснодарского края, Постановлением Главы муниципального образования Усть-Лабинский район от 09.01.2007 года №33 «Об эксперименте по применению новых моделей оплаты труда работников общеобразовательных учреждений Усть-Лабинского района».

1. ПРИКАЗЫВАЮ:
2. Провести в течение 2007 г. эксперимент по применению новых моделей оплаты труда работников;

3. Использовать Методику планирования расходов на оплату труда при формировании сметы доходов и расходов МОУ СОШ №11, утвержденную Постановлением Главы администрации Краснодарского края от 25 декабря 2006 года № 1167 «Об эксперименте по применению новых моделей оплаты труда работников общеобразовательных учреждений Краснодарского края.
4. Ознакомить работников под роспись с настоящим приказом.

5. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания и распространяет свое действие на отношения, сложившиеся с 01 января 2007 года.

ДИРЕКТОР МОУ СОШ №11                                       Л.И. БОГАЧЕВА